別記様式第１号（第２条関係）

工作物設置

公共物使用　　　　　　許可申請書

流水引用

　年　　月　　日

明和町長　冨塚　基輔　あて
住　所

氏　名

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり許可を受けたいので申請します。

目　　的

位　　置
明和町

面　　積　　　　　　　　　平方メートル

使用水量
毎秒時　　立方メートル以内

期　　間
許可の日から　　　　　　　　年　　月　　日

占用方法
別紙方法書のとおり

添付図面
案内図・公図（縮尺１０００分の１以上）・平面図（縮尺５００分の１以上）・

現況図・求積図（縮尺１００分の１以上）

工作物を施工する場合は構造図（縮尺１００分の１以上）

注

１　共同出願の場合は、代表者を定め連署してください。

２　隣接地主及び占有者の承諾書（かんがいを目的とするものについては、下流水利権者の承諾書）並びに地元区長の意見書を添えてください。

３　平面図には、申請地域および工作物設置箇所を記入し、官民地の別を表示してください。
公共物使用工作物設置工事完了届

　　年　　月　　日

明和町長　あて

住　所

氏　名

担当者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　）

　工作物設置工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	許可
　　番号
回答
	　　年　　月　　日付け　第　　　　号

	工事の目的

	工事の期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	工事の場所
	邑楽郡明和町　　　　　　　番地先

	工事完了年月日
	　　　年　　月　　日

	工　事　内　容
	種目

	延長

	幅

	面積

	　添　付　書　類
	工事の記録写真

	そ　の　他

（注）　工事の記録写真は、掘削埋戻し状況、舗装復旧状況及び公共物設置物件の完成写真とする。

別記様式第７号（第７条関係）

公共物使用許可事項変更許可申請書

　　年　　月　　日

明和町長　　あて

住　所

氏　名

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり許可事項変更許可を受けたいので申請します。

変更事項
変更の理由

許可年月日及び許可番号

　　年　　月　　日　第　　号

注：変更事項欄には、変更しようとする事項及び変更前の許可事項を併記し、変更前の事項は朱書してください。

公共物使用工作物設置廃止届出書
 　年 　月 　日
明和町長 冨塚　基輔 あて
住 所

氏 名 　　　　　　　　　　　　印

（電話 　　　　　　　　　　）
次のとおり使用の廃止をしたいので届出します。
目 　　　的
位　　　 置 　　明和町 　　　　　　　　番 　地先
面 　　　積 　　　　　　　平方メートル
廃止年月日 　　　　　 年 　月　 日
現状回復状況
前回許可年月日及び許可番号
 　年　 月 　日
群馬県館土指令第 　　　　号
明和町（町）指令（都）第 　　　　号

別記様式第２号（第２条関係）

公共物改良工事施工許可申請書

　　　　年　　月　　日

明和町長　　あて

住　所

氏　名

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり公共物の改良工事を施工したいので申請します。

工事施工箇所
明和町

公共物の形状及び面積

	種　　別
	形　　状
	改良延長
	平均幅員
	面　　積

	現　　状
	新　　設

	㎡

注：１　種別に道路、水路等を記入してください。

　　２　形状は砂利道、舗装道、素掘り、Ｕ字溝等を記入してください。

工事施工理由

工事施工期間
　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

添付図面
案内図・公図（縮尺１０００分の１以上）

新旧の構造図（縮尺１００分の１以上）

計画平面図（縮尺１００分の１以上）

新旧の縦断図及び横断図（縮尺１００分の１以上）

添付書類
隣接地主及び利害関係者の承諾書並びに地元区長の意見書

工事計画説明書及び設計書

その他町長が必要と認める図面及び書類

公共物改良工事完了届

　　年　　月　　日

明和町長　あて

住　所

氏　名

担当者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　）

　公共物改良工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	許可
　　番号
回答
	　　年　　月　　日付け　第　　　　号

	工事の目的

	工事の期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	工事の場所
	邑楽郡明和町　　　　　　　番地先

	工事完了年月日
	　　　年　　月　　日

	工　事　内　容
	延長

	幅

	面積

	　添　付　書　類
	工事の記録写真

	そ　の　他

（注）　工事の記録写真は、掘削埋戻し状況、舗装復旧状況及び占用工事の完成写真とする。

別記様式第３号（第３条関係）

公共物敷地占用許可申請書

　　年　　月　　日

明和町長　あて

住　所

氏　名

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり許可を受けたいので申請します。

目　　的

位　　置
明和町

面　　積　　　　　　　　　平方メートル

期　　間
許可の日から　　　　　年　　月　　日

占用方法
別紙方法書のとおり

添付図面
案内図・公図（縮尺１０００分の１以上）・平面図（縮尺５００分の１以上）・

現況図・求積図（縮尺１００分の１以上）

注

１　隣接地主及び占有者の承諾書（かんがいを目的とするものについては、下流水利権者の承諾書）並びに地元区長の意見書を添えてください。
公共物使用敷地占用工事完了届

　　年　　月　　日

明和町長　あて

住　所

氏　名

担当者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　）

　工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	許可
　　番号
回答
	　　年　　月　　日付け　第　　　　号

	工事の目的

	工事の期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	工事の場所
	邑楽郡明和町　　　　　　　番地先

	工事完了年月日
	　　　年　　月　　日

	工　事　内　容
	延長

	幅

	面積

	　添　付　書　類
	工事の記録写真

	そ　の　他

（注）　工事の記録写真は、掘削埋戻し状況、舗装復旧状況及び占用工事の完成写真とする。
別記様式第５号（第５条関係）

継続許可申請書

　　年　　月　　日

明和町長　　あて

住　所

氏　名

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり継続許可を受けたいので申請します。

目　　的

位　　置
明和町

面　　積　　　　　　　　　平方メートル

使用水量
毎秒時　　立方メートル以内

期　　間
　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

前回許可年月日及び許可番号

　　年　　月　　日　　第　　号

別記様式第６号（第６条関係）

移　転

　権利義務　　　　　許可申請書

承　継

　　年　　月　　日

明和町長　冨塚　基輔　　あて

譲渡人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　　　）

譲受人　住　所

（継承人）氏　名　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり権利義務　移転・承継　許可を受けたいので申請します。

目　　的

位　　置
明和町

面　　積　　　　　　　　　平方メートル

使用水量
毎秒時　　立方メートル以内

期　　間
　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　　年　　箇月

使用料
１箇年　　　　　　円

許可年月日及び許可番号

　　　　年　　月　　日　　第　　　　号

移転・承継の理由

注：戸籍謄本又は法人設立登記簿謄本を添付してください。

別記様式第４号（第４条関係）

工場等排出水流入許可申請書

　　年　　月　　日

明和町長　あて

住　所

氏　名

（電話　　　　　　　　　）

　次のとおり許可を受けたいので申請します。

位　　置
明和町

排出水の種類
工場排出水・下水

排出水量
毎秒時　　　　　立方メートル以内

排出水期間
許可の日から　　　　　年　　月　　日

工事期間
許可の日から　　　　　年　　月　　日

添付図面
案内図・平面図・浄水設備の構造図

注：水質分析表、浄水設備の概要及び維持管理の方法書並びに利害関係者の承諾書を添付してください。